Diário Oficial do Município de São Rafael/RN
Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO IX – Edição Extra N° 466 – São Rafael/RN – Segunda-feira, 05 de Junho de 2017

Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000 – Telefone: (84) 33362283

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Página 1                                                                                                            Edição Extra Nº 466 – 05/06/2017       Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

PORTARIA Nº. 084/2017- GP.

O Prefeito Municipal de São Rafael-RN, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto na alínea a inciso II, art. 124, da L.O.M

R E S O L V E:
I – EXONERAR, ROSICLÉ MARINHO DE MACÊDO cargo em

Comissão da administração pública, exercendo a função de Secretário

Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social, símbolo CC-1;
II – Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição;

III – REVOGAR as disposições em contrário.

Dê-se ciência. Registre-se. Cumpra-se. Publique.
Gabinete do prefeito, São Rafael/RN, 05 de Junho de 2017.

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 085/2017- GP.

O Prefeito Municipal de São Rafael-RN, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto na alínea a inciso II, art. 124, da L.O.M

R E S O L V E:

I – NOMEAR, ÉRICA NAIANY FÉLIX FIGUERÊDO cargo em
Comissão da administração pública, para exercer a função de Secretário

Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social, símbolo CC-1

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição;
III – REVOGAR as disposições em contrário.

Dê-se ciência. Registre-se. Cumpra-se. Publique.

Gabinete do prefeito, São Rafael/RN, 05 de Junho de 2017.

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

Prefeito Municipal

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: VER. CÍCERO PINHEIRO TAVARES

VICE-PRESIDENTE: VER. FRANCISCO ALVES MEDEIROS

FILHO

1º SECRETÁRIO: VER. WAGNER MOURA BRITO

2º SECRETÁRIO: VER. JOSÉ CARLOS GONÇALO

BIÊNIO: 2017/2018

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA”

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO